- V50\_1 v.1 Dic quo cubet sub cespite  
2 silentii magister ?  
3 Nunquam satis leguminum :  
4 nil ausus esse pulpae.  
5 Quae seminudi Socratis  
6 spelunca condit ossa :  
7 ubi uxor ejus putida  
8 caputque trunca - tippe ;
- V50\_2 v.1 Sed neque Pythagoram violento mortis ab ictu  
2 littera defendit Pythagoraea suum.  
3 Qui parce cenavit, olus, lenteque comedit  
4 lentem, quippe memor : ne quid in ore nimis,  
5 te quoque calve senex Sapiensque vocate, cicuta  
6 sustulit, et nemo Socratis ossa tulit  
7 Xanthippe periit, placidi Jovis improba Juno,  
8 e scaphii toties vindice nube pluens.
- V50\_3 v.1 Quid piscis Samius silet ; quid ore  
2 clauso Pythagoras facit, stupendus  
3 verborum Euclio : diis famem malignis  
4 vovit, sustinuitque contumacem.  
5 Arsurus Siculo prius juvenco,  
6 quam cocti bovis ore polluendus,  
7 Pol ! Quid Socratis uxor, aurearum  
8 Xanthippe facit Alpha feminarum.
- V50\_4 v.1 Qualiter est moriens quoque mortuus in sabuleto.  
2 Qui vivens vixit, nomine Pythagoras.  
3 Hic numquam (sic me dii ament) olera atque legumina  
4 ad satiem audebat dejicere in stomachum.  
5 Non minus exstinctus pater ingens Socraticorum est :  
6 quamquam hilaris Stygias ivit et ad tenebras.  
7 Viderit autem Hecate, conjux ubi sit Xanthippe :  
8 quae quia erat mala tam est digna quoque hisque metris,
- SCAZON L
- V50\_5 v.1 Hic est sepultus qui piaculum grande  
2 loqui. Putavit si vel unicum verbum  
3 ore excidebat somniantis in poenam  
4 fabas removit quattuor septem.  
5 Solitus comesse gastrimargus ut...  
6 Hic fertur esse. Filius. Sophronisci.  
7 Hic dira Deira dira Xanthippe proterva

DICENTES ENIM SE ESSE SAPIENTES, STULTI FACTI SUNT. AD ROM. 1.

- V51\_1 v.1 Dic : quid Platonis manserit  
2 de maximo Platone ?  
3 Quam Gallus implumis, bipes ?

4 (Cur non et ocreatus ?)  
 5 Vah ! Vah ! Homo Platonicus !  
 6 Cenandus in culina.  
 7 Gulae futurus gratior.  
 8 Quam ferculum Thyestae.

## OESTRUM.

V51\_2 v.1 Eloquar hoc etiam, licet indignentur Athenae :  
 2 divinus periit, disperiitque. Plato  
 3 pro caeli terraeque pudor ! Sophus omnia novit.  
 4 Cur igitur nescis, mi Sophe, quid sit Homo ?  
 5 Est, inquit, animal generosum, implume, bipesque,  
 6 sic scio, quid gallus ; non scio quid sit homo.  
 7 Aut serte hanc hominem fas est apponere mensis :  
 8 nec tamen aversos sol revocabit equos.

V51\_3 v.1 Nunc intrabo sacrarium, quod olim  
 2 sparso ture colunt Athenienses.  
 3 Salve magne Plato, magister Orbis.  
 4 Dic : quid est homo ? Gallus absque plumis,  
 5 toto pectore rideamus omnes.  
 6 Salve magne Plato, magister Orbis,  
 7 dic : quid est Homo ? Gallus absque plumis.  
 8 Toto corpore prandeamus omnes.